in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a 

spese dell'aggiudicatario.  

Disponibilità del bene: in parte occupato dal debitore unitamente al suo nucleo 

familiare; in parte occupato senza titolo da terzo e pertanto in corso di liberazione. 

Prezzo base: € 127.406,25 (Euro centoventisettemilaquattrocentosei/25); 

Offerta minima:€ 95.554,68 (Euro novantacinquemilacinquecentocinquantaquattro/68), 

pari al 75% del prezzo base.  

Cauzione: in misura almeno pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00. Si precisa che in fase di rilancio in aumento in 

caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.